

Program naprawczy w odniesieniu do wyników badania satysfakcji studentów WTiCh
w roku akademickim 2019/2020

Udział w badaniach satysfakcji studentów/doktorantów w roku akademickim 2019/2020 wzięło 13 osób na 185 uprawnionych. W kwestionariuszu zostało ocenionych pięć obszarów: Wydział, Dziekanat, Stołówka/bufet, Biblioteka i Dom Studenta.

Niezadowolenie studentów wiąże się z brakiem bufetu i zapleczem socjalnym, miejscem do wypoczynku między zajęciami.

Obecnie zaplecze socjalne i miejsce wypoczynku między zajęciami jest przygotowane. Z uwagi na obecny stan epidemiczny nie ma możliwości na działania związane z wyposażeniem Wydziału w automaty z napojami i kanapkami. Na Wydziale jest jeden automat.

Problem związany z organizacją zajęć w formie on-line w semestrze letnim 2019/2020.

Wprowadzenie nauki zdalnej w semestrze letnim 2019/2020 spowodowało, że nauczyciele w bardzo krótkim czasie musieli opanować techniki nauczania w formie on-line, a przede wszystkim zorganizować sprzęt. W celu popraw jakości w tym zakresie we wrześniu i październiku 2020 roku odbyły się szkolenia z obsługi platformy MS TEAM i Cisco Webex. Został zakupiony sprzęt komputerowy.

Wyposażenie sal dydaktycznych

Uwagi dotyczące wyposażenia sal dydaktycznych są szczególnie analizowane przez WZdsJK i przekazywane Prodziekan ds. kształcenia i spraw studentów. W miarę możliwości dostępnych środków dydaktycznych braki systematyczne są uzupełniane, a wadliwy sprzęt naprawiany.

Dostęp do internetu

Podjęte zostały działania w celu poprawy dostępu studentów do internetu. Przeprowadzono modernizacja infrastruktury informatycznej na cały Wydziale.

Biblioteka

Zasoby biblioteczne są systematycznie uzupełniane. W przypadku braku dostępu do wybranej pozycji literaturowej, studenci są informowani o możliwości korzystania z zamówień międzybibliotecznych.

Wyniki badań zostały także uwzględnione w strategii rozwoju kierunków: technologia chemiczna, analityka chemiczna i spożywcza oraz technologia żywności i żywienie i człowieka prowadzonych na WTiCh.

dr inż. Alicja Gackowska
przewodnicząca WZds.JK

dr inż. Grażyna Gozdecka prof. PBŚ
prodziekan ds. kształcenia i spraw studenckich